
～ パソコン学習会にご参加いただいた皆さまへ ～ 

＜パソコン教室終了のお知らせ＞ 

 

パソコン学習会では、大変お世話になっておりました。 

その後、みなさまお元気でいらっしゃいますでしょうか。 

 

いままで、20年にわたり、ＰＣ学習会を開催してまいりましたが、この度都合により

まして 3月末で終了とさせていただきますことは、皆さまには、既にお伝えさせてい

ただいた通りでございます。 

 

また、３月で終了の予定が、コロナ感染症の蔓延による会館の閉鎖によって、３月の

学習会が行えずに終了となりましたこと申し訳なく思っております。 

 

皆さまに支えていただいたからこそ、この２０年間、教室を続けることができたと、

ただただ感謝の気持ちでいっぱいです。 

 

皆さまに出会い、ご縁ができましたことで、よき思い出ができました。 

そして、楽しい時間と、とても良い経験をさせていただきました。 

お一人おひとりのみなさまにお礼を申し上げます。 

長らくのご愛顧、ほんとうにありがとうございました。 

 

いままで、当該教室で積み上げられましたパソコンの素養を今後も、より広く深く  

積み上げられますようにと願っております。 

 

また、商店の皆さまには、これからも続けていくようご要望もいただいておりますが、

コロナ騒動が落ち着いた段階で改めて、ご検討させていただくことになっております。 

 

尚、皆さまにご参考となる資料があれば、今後も定期的にお送りしていきたいと考え

ておりますので、ご期待ください。 

 

以上 

 

2020(令和２)年３月末日 

 

NPO法人彩の国 ICT普及協会 

主宰 本間 悠三 

パソコン学習会 講師一同 

  


